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V Ý S L E D K Y

53.ročníka Turčianskych hier mládeže a 6.kola Turčianskej žiackej ligy
v atletike, konaných 28.5.2013 v atletickom areáli na Východnej ulici v Martine

MLADŠIE ŽIAČKY

60 metrov
1. rozbeh

1. Firicová Petra 28.03.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,66 F
2. Buckulčíková Mária 01.04.00 ZŠ Jahodnícka Martin 8,90 F
3. Dubovcová Dominika 05.07.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,51 F
4. Bukovinská Naďa 19.06.00 Evanjelická ZŠ Martin 9,77 5
5. Barcajová Lucia 05.04.00 ZŠ Kláštor pod Znievom 9,90

Čujková Viktória 21.10.00 ZŠ Krpeľany nenast.

2. rozbeh
1. Klányiová Lenka 13.12.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,50 F
2. Hušťavová Adriana 01.11.00 ZŠ Košťany nad Turcom 9,89 1
3. Grilusová Alexandra 17.10.00 ZŠ Priehradná Martin 10,08
4. Hanajíková Zuzana 14.10.00 ZŠ Jahodnícka Martin 10,39
5. Holonková Lea 18.09.01 ZŠ J.V.Dolinského Martin 11,08
6. Horváthová Rebeka 16.10.02 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 11,32

3.rozbeh
1. Lettrichová Alexandra 07.01.02 ZŠ Turčianske Teplice 9,70 6
2. Koraušová Sára 19.11.00 Gymnázium.J.Lettricha Martin 9,82 3
3. Krajewská Aneta 05.10.00 ZŠ A.Stodolu Martin 10,03
4. Kubaláková Petronela 03.03.00 ZŠ J.Kronera Martin 10,21
5. Kolníková Kristína 17.05.01 ZŠ SNP Sučany 12,11

4.rozbeh
1. Marušáková Martina 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,16 F
2. Murgašová Veronika 27.09.00 Gymnázium.J.Lettricha Martin 9,52 9
3. Líšková Natália 15.08.01 ZŠ Košťany nad Turcom 10,13
4. Matúšková Terézia 22.03.02 ZŠ P.Mudroňa Martin 10,14
5. Mušková Viktória 21.05.02 ZŠ Turany 10,51

5.rozbeh
1. Mužilová Terézia 21.10.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,55 8
2. Parizeková Tereza 04.05.00 Evanjelická ZŠ Martin 9,56 7
3. Schneiderová Vanesa 12.08.00 ZŠ SNP Sučany 9,79 4
4. Pekárová Kristína 13.03.00 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 10,07
5. Sušienková Sandra 15.11.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 11,28

6.rozbeh
1. Šarlinová Alexandra 06.07.00 ZŠ M.Gorkého Martin 9,19 F
2. Šoučíková Natália 30.06.00 ZŠ A.Dubčeka Martin 9,85 2
3. Šavlová Katarína 15.04.02 ZŠ Kláštor pod Znievom 9,95
4. Štefková Kristína 29.05.02 ZŠ P.Mudroňa Martin 10,16

Vašková Natália 13.05.01 ZŠ M.Gorkého Martin nenast.
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7.rozbeh
1. Výborná Zuzana 27.04.01 ZŠ Priehradná Martin 9,99
2. Trojáková Zuzana 06.05.00 ZŠ A.Dubčeka Martin 10,07
3. Koláriková Klaudia 13.12.01 ZŠ Turany 10,17
4. Troppová Klaudia 02.11.00 ZŠ J.V.Dolinského Martin 10,62

Finále
1. Firicová Petra 28.03.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,70 16
2. Buckulčíková Mária 01.04.00 ZŠ Jahodnícka Martin 8,88 14
3. Šarlinová Alexandra 06.07.00 ZŠ M.Gorkého Martin 9,05 13
4. Marušáková Martina 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,11 12
5. Klányiová Lenka 13.12.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,64 11
6. Dubovcová Dominika 05.07.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,66 10

600 metrov
1.beh

1. Lieskovská Lucia 11.08.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 2:08,40 11
2. Baňacká Dorota 24.10.00 ZŠ Jahodnícka Martin 2:10,04 9
3. Kacvinská Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 2:16,96 3
4. Repiská Viktória 16.03.00 ZŠ Košťany nad Turcom 2:19,64 2
5. Ďurkovičová Marianna 07.05.00 Evanjelická ZŠ Martin 2:23,33
6. Šmátralová Timea 16.02.01 ZŠ Košťany nad Turcom 2:26,18
7. Hlavátová Michaela 16.02.00 Evanjelická ZŠ Martin 2:31,20
8. Čupková Viktória 12.04.00 ZŠ A.Stodolu Martin 2:39,04
9. Balážová Šarlota 21.08.02 ZŠ A.Dubčeka Martin 2:54,35

10. Hollá Katarína 26.08.02 ZŠ A.Dubčeka Martin 3:13,28
Janotová Karolína 09.03.02 Súkromná ZŠ Bell Amos Martin nenast.

2.beh
1. Šarlinová Alexandra 06.07.00 ZŠ M.Gorkého Martin 2:10,01 10
2. Nemčoková Veronika 29.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 2:13,37 6
3. Lettrichová Alexandra 07.01.02 ZŠ Turčianske Teplice 2:14,31 5
4. Dokušová Simona 29.03.01 Gymnázium.J.Lettricha Martin 2:14,87 4
5. Kolníková Kristína 17.05.01 ZŠ SNP Sučany 2:21,70 1
6. Puškášová Nikola 26.04.02 ZŠ J.Kronera Martin 2:22,68
7. Bražinová Vladimíra 16.08.02 ZŠ J.Kronera Martin 2:27,11
8. Sušienková Kristína 19.02.00 ZŠ SNP Sučany 2:29,24
9. Horváthová Rebeka 16.10.02 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 2:48,81

Kokošková Adriana 19.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky nenast.

3.beh
1. Jesenská Kristína 14.07.00 ZŠ Jahodnícka Martin 1:50,28 16
2. Machálková Petra 14.12.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 1:50,90 14
3. Pekelská Viktória 24.04.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 2:01,39 13
4. Baruníková Timea 20.02.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 2:06,80 12
5. Blažeková Petra 19.12.00 ZŠ Turany 2:10,56 8
6. Zemková Klára 13.05.02 ZŠ P.Mudroňa Martin 2:12,25 7
7. Hajdová Laura 16.03.01 Gymnázium.J.Lettricha Martin 2:24,72
8. Paulínyová Natália 04.04.00 ZŠ Priehradná Martin 2:28,18
9. Horníková Viktória 07.01.02 ZŠ Priehradná Martin 2:28,28

10. Zacharovská Lucia 29.03.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 2:33,88
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Výška

1. Kokošková Adriana 19.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 131 11
2. Šálková Diana 21.03.00 Gymnázium.J.Lettricha Martin 126 9
3. Mlynárová Dominika 30.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 121 8
4. Holková Ema 07.07.00 ZŠ Turany 121 7
5. Grilusová Alexandra 17.10.00 ZŠ Priehradná Martin 121 6
6. Paulínyová Natália 04.04.00 ZŠ Priehradná Martin 116 -
7. Svitoková Nikola 21.03.00 ZŠ SNP Sučany 116 -

8.= Hanajíková Zuzana 14.10.00 ZŠ Jahodnícka Martin 111 4,5
8.= Vetešková Klaudia 26.03.02 ZŠ Jahodnícka Martin 111 4,5
10. Sajdáková Juliana 28.09.00 ZŠ SNP Sučany 106 3

Diaľka

1. Firicová Petra 28.03.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 426 16
2. Buckulčíková Mária 01.04.00 ZŠ Jahodnícka Martin 410 14
3. Šálková Diana 21.03.00 Gymnázium.J.Lettricha Martin 408 13
4. Marušáková Martina 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 379 12
5. Murgašová Veronika 27.09.00 Gymnázium.J.Lettricha Martin 370 11
6. Štefková Kristína 29.05.02 ZŠ P.Mudroňa Martin 366 10
7. Schneiderová Vanesa 12.08.00 ZŠ SNP Sučany 366 9
8. Šavlová Katarína 15.04.02 ZŠ Kláštor pod Znievom 352 8
9. Baruníková Timea 20.02.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 349 7

10. Rakytová Lucia 15.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 347 6
11. Slezáková Sabina 02.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 343 5
12. Šulejová Gabriela 12.11.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 336 4
13. Barcajová Lucia 05.04.00 ZŠ Kláštor pod Znievom 333 3
14. Svitoková Nikola 21.03.00 ZŠ SNP Sučany 330 -
15. Šoučíková Natália 30.06.00 ZŠ A.Dubčeka Martin 323 2
16. Fafráková Karin 19.09.00 ZŠ M.Gorkého Martin 317 1
17. Kubaláková Petronela 03.03.00 ZŠ J.Kronera Martin 310
18. Majerovová Sabina 18.07.01 ZŠ M.Gorkého Martin 302
19. Majdová Barbora 20.06.00 ZŠ Jahodnícka Martin 298
20. Mušková Viktória 21.05.02 ZŠ Turany 296
21. Nalevanková Nina 24.10.01 ZŠ Turany 288
22. Horníková Viktória 07.01.02 ZŠ Priehradná Martin 285
23. Fúseková Kristína 12.04.00 ZŠ Priehradná Martin 281
24. Cunová Veronika 22.06.01 ZŠ A.Dubčeka Martin 275
25. Hidalgo Nerea 06.07.00 Súkromná ZŠ Bell Amos Martin 270
26. Holonková Lea 18.09.01 ZŠ J.V.Dolinského Martin 250

Višňáková Simona 11.06.01 ZŠ P.Mudroňa Martin nenast.
Parizeková Tereza 04.05.00 Evanjelická ZŠ Martin nenast.
Ďurkovičová Marianna 07.05.00 Evanjelická ZŠ Martin nenast.
Vaclavíková Terézia 02.08.00 ZŠ Turčianske Teplice nenast.
Maňurová Alexandra 03.05.00 ZŠ Turčianske Teplice nenast.

Loptička (konaná už 22.4.2013)

1. Troppová Claudia 02.11.00 ZŠ J.V.Dolinského Martin 44,90 16
2. Žilková Alexandra 20.03.01 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 42,86 14
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3. Svítoková Nikola 21.03.00 ZŠ SNP Sučany 42,45 -
4. Stankovianska Miroslava 10.10.00 ZŠ SNP Sučany 41,93 13
5. Šimová Barbora 28.03.00 ZŠ Košťany nad Turcom 38,84 12
6. Ruttkayová Alžbeta 24.04.00 ZŠ Priehradná Martin 37,60 11
7. Blahušiaková Natália 30.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 37,42 10
8. Obžutová Zuzana 02.05.00 ZŠ SNP Sučany 36,76 9
9. Fafráková Karin 19.09.00 ZŠ M.Gorkého Martin 35,80 8

10. Bašťovanská Natália 09.06.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 35,30 7
11. Repiská Viktória 16.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 34,38 6
12. Paulínyová Natália 04.04.00 ZŠ Priehradná Martin 34,30 -
13. Mamatejová Viktória 14.08.00 ZŠ M.Gorkého Martin 32,80 5
14. Koláriková Klaudia 13.12.01 ZŠ Turany 31,90 4
15. Mlynárová Dominika 30.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 31,04 3
16. Bochničková Nikola 19.05.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 30,89 2
17. Húšťová Viktória 06.11.00 Evanjelická ZŠ Martin 30,33 1
18. Rantová Nina 12.07.00 Evanjelická ZŠ Martin 29,90
19. Fančiová Ema 17.05.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 29,64
20. Valíčková Adela 04.07.00 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 29,38
21. Moškvanová Dominika 10.06.01 ZŠ Košťany nad Turcom 28,90
22. Žemberiová Anna 04.03.00 ZŠ Jahodnícka Martin 28,40
23. Blažeková Petra 19.12.00 ZŠ Turany 27,83
24. Šipulová Barbora 25.01.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 26,49
25. Šmoldasová Zuzana 03.11.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 25,97
26. Dedeková Lenka 21.10.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 25,40
27. Vnučáková Janka 30.12.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 24,66
28. Mišotová Nikola 22.07.00 ZŠ J.Kronera Martin 24,16
29. Kacvinská Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 22,75
30. Sušienková Sandra 15.11.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 20,12
31. Čamborová Terézia 12.02.01 ZŠ J.Kronera Martin 19,48
32. Koraušová Sára 19.11.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 16,70
33. Hajdová Laura 16.03.01 Gymnázium J.Lettricha Martin 16,22

4 x 60 metrov
1.beh

1. Firicová-Marušáková-
Mlynárová-Blahušiaková 2000 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 36,15 13

2. Lieskovská-Mužilová-
Pekelská-Šulejová 2000 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 38,68 9

3. Nalevanková-Mušková-
Koláriková-Kacvinská 2001 ZŠ Turany 40,34 4

4. Horníková-Fúseková-
Paulínyová-Grilusová 2000 ZŠ Priehradná Martin vzdala -

2.beh
1. Parizeková-Hlavátová-

Bukovinská-Ďurkovičová 2000 Evanjelická ZŠ Martin 38,86 8
2. Slezáková-Zacharovská-

Štefková-Matúšková 2000 ZŠ P.Mudroňa Martin 39,33 6
3. Trojáková-Šoučíková-

Cunová-Valášková 2000 ZŠ A.Dubčeka Martin 39,47 5
4. Svitoková-Sušienková-

Sajdáková-Schneiderová 2000 ZŠ SNP Sučany 40,25 -
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3.beh
1. Klányiová-Dubovcová-

Baruníková-Nemčoková 2000 ZŠ J.M.Hurbana Martin 36,38 11
2. Buckulčíková-Jesenská-

Hanajíková-Baňacká 2000 ZŠ Jahodnícka Martin 38,19 10
3. Šarlinová-Fafráková-

Majerovová-Vašková 2000 ZŠ M.Gorkého Martin 39,14 7
4. Murgašová-Šálková-

Koraušová-Bobová 2000 Gymnázium.J.Lettricha Martin 43,71 3

MLADŠÍ ŽIACI

60 metrov
1.rozbeh  

1. Boďa Daniel 24.04.00 ZŠ Turčianske Teplice 8,39 F
2. Bučko Martin 13.05.00 ZŠ M.Gorkého Martin 8,80 10
3. Baláž Ladislav 28.09.00 ZŠ A.Dubčeka Martin 9,14 6,5
4. Doležal Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 9,15 5
5. Brna Filip 26.06.00 ZŠ Košťany nad Turcom 9,80
6. Dobrota Michael 09.10.00 Evanjelická ZŠ Martin 10,18

2.rozbeh  
1. Greenslade Richard 23.08.00 ZŠ J.V.Dolinského Martin 9,02 9
2. Foťko Róbert 18.03.00 ZŠ Turany 9,31
3. Jureček Lukáš 03.07.01 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,49
4. Ďurian Martin 10.03.00 ZŠ A.Stodolu Martin 10,13
5. Hutko Tomáš 26.02.02 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 10,38

3.rozbeh  
1. Lacko Radoslav 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 9,16 4
2. Kraľovanský Marek 07.03.00 Evanjelická ZŠ Martin 9,19 3
3. Melišík Michal 26.09.00 ZŠ SNP Sučany 9,39
4. Ladiver Marek 04.04.03 ZŠ Belá-Dulice 9,99
5. Kalina Tomáš 14.07.01 ZŠ Krpeľany 10,00

4.rozbeh  
1. Minko Oliver 14.01.00 ZŠ M.Gorkého Martin 8,64 F
2. Mládenek Marek 04.09.00 ZŠ A.Stodolu Martin 8,68 F
3. Ondraský Erik 29.01.00 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,26 2
4. Olajec Tomáš 18.08.00 ZŠ Jahodnícka Martin 9,49
5. Novotný Lukáš 02.04.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 9,85

5.rozbeh  
1. Rosenberg Matej 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 8,79 F
2. Ruttkay Miroslav 13.04.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,06 8
3. Riečičiar Boris 22.08.00 ZŠ Priehradná Martin 9,14 6,5
4. Podmanický Andrej 16.10.01 ZŠ J.Kronera Martin 10,07

Sajdák Samuel 03.03.02 ZŠ SNP Sučany nenast.



Turčianske hry mládeže v atletike

Strana 6

6.rozbeh  
1. Šavol Milan 05.01.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,53 F
2. Šmehýl Peter 23.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,57 F
3. Sauch Martin 12.08.00 ZŠ Belá-Dulice 9,75
4. Schmidt Patrik 20.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,76
5. Sopóci Jozef 09.02.01 ZŠ Kláštor pod Znievom 9,92

7.rozbeh  
1. Mikos Matej 28.05.00 ZŠ Turčianske Teplice 9,30 1
2. Tóth Matúš 16.02.02 ZŠ J.V.Dolinského Martin 9,81
3. Valentíny Kristián 22.05.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,82
4. Tokarčík Lukáš 06.09.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 10,10
5. Uhlár Dávid 01.08.02 ZŠ J.Kronera Martin 10,61
6. Čiljak Martin 09.12.03 ZŠ SNP Sučany 10,78

Finále  
1. Boďa Daniel 24.04.00 ZŠ Turčianske Teplice 8,16 16
2. Šmehýl Peter 23.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,36 14
3. Šavol Milan 05.01.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,38 13
4. Rosenberg Matej 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 8,57 -
5. Minko Oliver 14.01.00 ZŠ M.Gorkého Martin 8,64 12
6. Mládenek Marek 04.09.00 ZŠ A.Stodolu Martin 8,66 11

1000 metrov
1.beh

1. Horváth Jakub 14.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:24,71 13
2. Foťko Róbert 18.03.00 ZŠ Turany 3:26,56 10
3. Doležal Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 3:30,03 9
4. Bevelagua Marek 24.09.00 ZŠ A.Stodolu Martin 3:43,87 6
5. Bereš Viliam 06.11.00 ZŠ M.Gorkého Martin 3:46,27 5
6. Čermák Lukáš 09.04.00 ZŠ Turčianske Teplice 3:46,57 4
7. Košút Pavol 22.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 4:01,58
8. Majer Michal 10.08.01 ZŠ J.Kronera Martin 4:02,29
9. Bobek Michal 22.01.01 ZŠ Priehradná Martin 4:02,97

10. Ďurana Matej 27.02.00 ZŠ A.Stodolu Martin 4:10,33
11. Oravec Matúš 02.03.01 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 4:12,35
12. Schmidt Patrik 20.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 4:31,47
13. Dančo Dominik 08.03.01 ZŠ SNP Sučany 5:14,83

2.beh
1. Pauliny Andrej 01.04.01 ZŠ Kláštor pod Znievom 3:21,51 16
2. Hrabovský Adam 14.02.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:22,90 14
3. Myslovič Patrik 28.05.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:25,58 12
4. Hanzel Andrej 19.06.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:26,21 11
5. Nezník Adrián 25.06.00 ZŠ M.Gorkého Martin 3:40,24 8
6. Cvengroš Marek 07.04.00 ZŠ Turčianske Teplice 3:42,97 7
7. Teťuľa Adam 04.04.00 ZŠ A.Dubčeka Martin 3:51,67 3
8. Jančo Martin 28.01.01 ZŠ Priehradná Martin 3:59,88 2
9. Kalina Tomáš 17.07.01 ZŠ Krpeľany 3:59,89 1

10. Milo Andrej 18.02.01 ZŠ Jahodnícka Martin 4:02,73
11. Nepela Roland 17.10.01 ZŠ Jahodnícka Martin 4:02,83
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12. Matušík Andrej 10.01.01 ZŠ J.Kronera Martin 4:02,84
13. Polonec Filip 14.04.00 ZŠ Košťany nad Turcom 4:13,28
14. Chromčík Matej 09.05.00 ZŠ Košťany nad Turcom 4:28,91

Výška

1. Dratva Sebastián 26.07.00 ZŠ Turany 141 14
2. Riečičiar Boris 22.08.00 ZŠ Priehradná Martin 136 12
3. Stolárik Filip 01.04.00 ZŠ Priehradná Martin 136 11

4=. Buľovský Filip 11.01.00 ZŠ Belá-Dulice 131 10
4=. Rosenberg Matej 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 131 -
6. Hanzel Andrej 19.06.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 131 9
7. Petráš Samuel 01.03.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 126 8
8. Kompaník Tomáš 01.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 126 -
9. Jurečka Adrián 20.05.01 ZŠ Turany 121 7

10. Bučo Jakub 13.03.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 116 6
11. Mrázik Jozef 08.03.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 116 5
12. Horváth Jakub 14.09.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 96 4

Olajec Tomáš 18.08.00 ZŠ Jahodnícka Martin 0 -
Červenec Lukáš 12.05.02 ZŠ SNP Sučany nenast.

Diaľka

1. Mládenek Marek 04.09.00 ZŠ A.Stodolu Martin 440 16
2. Stolárik Filip 01.04.00 ZŠ Priehradná Martin 417 14
3. Bučko Martin 13.05.00 ZŠ M.Gorkého Martin 409 13
4. Greenslade Richard 23.08.00 ZŠ J.V.Dolinského Martin 405 12
5. Tóth Matúš 16.02.02 ZŠ J.V.Dolinského Martin 389 11
6. Pacera Tomáš 20.02.00 Súkromná ZŠ Bell Amos Martin 387 10
7. Sauch Martin 12.08.00 ZŠ Belá-Dulice 374 9
8. Sumka Marián 04.10.00 ZŠ Belá-Dulice 371 8
9. Kompaník Tomáš 01.08.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 370 -

10. Ruttkay Miroslav 13.04.00 Gymnázium J.Lettricha Martin 364 7
11. Mehri Jasin 31.10.00 ZŠ A.Dubčeka Martin 354 6
12. Adamko Filip 02.10.00 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 348 5
13. Nepela Roland 17.10.01 ZŠ Jahodnícka Martin 342 -
14. Pavliš Patrik 21.12.00 ZŠ A.Stodolu Martin 338 4
15. Rakyta Erik 10.10.00 ZŠ Turany 337 3
16. Podmanický Andrej 16.10.01 ZŠ J.Kronera Martin 337 2
17. Šamo Samuel 08.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 335 1
18. Uhlár Dávid 01.08.02 ZŠ J.Kronera Martin 330
19. Brna Filip 26.06.00 ZŠ Košťany nad Turcom 328
20. Myslovič Patrik 28.05.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 326
21. Plášil Michal 14.02.02 Evanjelická ZŠ Martin 326
22. Milo Andrej 18.02.01 ZŠ Jahodnícka Martin 323
23. Borko Michal 14.10.01 ZŠ Turany 322
24. Kováč Roman 22.06.02 ZŠ P.Mudroňa Martin 316
25. Hutko Tomáš 26.02.02 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 315
26. Páltik Adam 19.08.00 Evanjelická ZŠ Martin 312
27. Melišík Michal 26.09.00 ZŠ SNP Sučany 307
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28. Dančo Dominik 08.03.01 ZŠ SNP Sučany 294
29. Jureček Lukáš 03.07.01 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 287

Blahušiak Boris 06.03.00 ZŠ Priehradná Martin nenast.
Boďa Daniel 24.04.00 ZŠ Turčianske Teplice nenast.
Budiský Adrián 19.02.00 ZŠ Turčianske Teplice nenast.
Kraľovanský Marek 07.03.00 Evanjelická ZŠ Martin nenast.
Lacko Radoslav 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom nenast.
Valentíny Kristián 22.05.00 Gymnázium J.Lettricha Martin nenast.

Loptička (konaná už 22.4.2013)

1. Šavol Milan 05.01.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 55,94 16
2. Nepela Roland 17.01.01 ZŠ Jahodnícka Martin 51,72 -
3. Matušík Andrej 10.01.01 ZŠ J.Kronera Martin 50,94 14
4. Benedikovič Filip 13.02.00 ZŠ J.Kronera Martin 50,14 13
5. Kolář Simon 18.07.01 Evanjelická ZŠ Martin 49,32 12
6. Jurečka Adrián 20.05.01 ZŠ Turany 48,46 11
7. Štefanides Maroš 09.01.00 ZŠ Košťany nad Turcom 48,33 10
8. Karcol Juraj 13.04.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 47,47 9
9. Nagy Michal 23.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 46,51 8

10. Šamo Samuel 08.02.01 ZŠ J.M.Hurbana Martin 46,17 7
11. Lukačovič Jakub 06.07.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 45,97 6
12. Lavička Matúš 12.04.01 ZŠ M.Gorkého Martin 45,51 5
13. Hodoš Filip 25.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 44,46 4
14. Mišinský Adrián 25.04.00 ZŠ SNP Sučany 44,40 3
15. Dratva Sebastián 26.07.00 ZŠ Turany 43,84 2
16. Lacko Radoslav 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 43,27 1
17. Stahl Simon 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa Martin 42,93
18. Buľovský Filip 11.01.00 ZŠ Belá-Dulice 42,82
19. Düreš Jakub 12.07.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 40,97
20. Rakyta Erik 10.10.00 ZŠ Turany 40,44
21. Novotný Lukáš 02.04.01 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 40,31
22. Bonda Patrik 04.04.02 Evanjelická ZŠ Martin 40,26
23. Rosenberg Matej 21.01.00 ZŠ Jahodnícka Martin 38,53
24. Musonda Abrahám 26.10.01 Evanjelická ZŠ Martin 37,60
25. Konček Miroslav 09.03.01 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 37,21
26. Schmidt Patrik 20.11.00 ZŠ P.Mudroňa Martin 37,08
27. Sumka Marián 04.10.00 ZŠ Belá-Dulice 36,30
28. Vajdel Erik 16.08.00 ZŠ J.M.Hurbana Martin 36,06
29. Borko Michal 14.10.01 ZŠ Turany 35,46
30. Hutko Tomáš 26.02.02 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 31,98

4 x 60 metrov
1. beh

1. Ruttkay-Valentíny-
Hanzel-Hrabovský 2000 Gymnázium J.Lettricha Martin 35,19 11

2. Babjak-Jureček-
Mazúch-Ondraský 2000 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 37,46 9

3. Milo-Rosenberg-
Nepela-Olajec 2000 ZŠ Jahodnícka Martin 37,64 -
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4. Kompaník-Schmidt-
Tokarčík-Kováč 2000 ZŠ P.Mudroňa Martin 38,80 -

2. beh
1. Baláž-Mehri-

Teťuľa-Baláž 2000 ZŠ A.Dubčeka Martin 37,37 10
2. Riečičiar-Bobek-

Jančo-Stolárik 2000 ZŠ Priehradná Martin 38,20 7,5
3. Mládenek-Ďurian-

Šalaga-Pavliš 2000 ZŠ A.Stodolu Martin 38,37 6
4. Sauch-Buľovský-

Sumka-Ladiver 2000 ZŠ Belá-Dulice 38,96 4

3. beh
1. Boďa-Mikos-

Budiský-Čermák 2000 ZŠ Turčianske Teplice 34,38 12
2. Podmanický-Uhlár-

Majer-Matušík 2001 ZŠ J.Kronera Martin 39,68 5
3. Dančo-Červenec-

Čiljak-Melišík 2000 ZŠ SNP Sučany 40,03 3
Dobrota-Plášil-
Páltik-Kraľovanský 2000 Evanjelická ZŠ Martin nenast.

4. beh
1. Bučo-Myslovič-

Šavol-Šmehýl 2000 ZŠ J.M.Hurbana Martin 33,84 15
2. Minko-Bučko-

Nezník-Bereš 2000 ZŠ M.Gorkého Martin 34,36 13
3. Borko-Doležal-

Foťko-Piader 2000 ZŠ Turany 38,20 7,5

STARŠIE ŽIAČKY

60 metrov
1.rozbeh

1. Beratšová Ivana 16.09.99 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,25 9
2. Ďuricová Lucia 15.07.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,48 4
3. Adamcová Zuzana 17.10.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 10,09
4. Deriková Patrícia 17.09.98 ZŠ A.Dubčeka Martin 10,22

Calíková Natália 05.01.98 Evanjelická ZŠ Martin nenast.

2.rozbeh
1. Gírethová Nina 04.10.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,47 3
2. Hanajíková Veronika 06.05.99 ZŠ Jahodnícka Martin 9,75
3. Jankovičová Mária 07.10.97 ZŠ Košťany nad Turcom 9,95
4. Fabianová Janka 06.01.98 ZŠ A.Stodolu Martin 10,15
5. Gelanová Vanesa 31.08.99 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 10,34

3.rozbeh
1. Kureková Magdaléna 11.07.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,28 8
2. Líšková Romana 26.05.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 9,44 5



Turčianske hry mládeže v atletike

Strana 10

3. Lániová Michaela 16.07.99 ZŠ A.Dubčeka Martin 9,91
4. Maďarcová Bianka 15.12.99 ZŠ Turčianske Teplice 9,92
5. Zborilová Lucia 09.09.00 ZŠ Priehradná Martin 10,93

4.rozbeh
1. Malková Michaela 31.10.97 ZŠ SNP Sučany 8,75 F
2. Michalíková Miroslava 18.04.98 ZŠ Turčianske Teplice 9,43 6
3. Mazúchová Tereza 20.07.97 Súkromná ZŠ Bell Amos Martin 9,50 2
4. Čáková Klaudia 23.10.97 ZŠ SNP Sučany 10,78

Maťúšová Dominika 18.07.97 Gymnázium J.Lettricha Martin nenast.

5.rozbeh
1. Siheľová Vanessa 30.11.99 ZŠ Turany 8,61 F
2. Mojžišová Miriam 13.01.99 ZŠ Turany 8,82 F
3. Rusnáková Andrea 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,07 F
4. Svetláková Michaela 14.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 9,12 F
5. Sviteková Rebeka 01.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 9,99

6.rozbeh
1. Vanková Karolína 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 9,19 F
2. Tkáčová Zuzana 26.03.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 9,30 7
3. Šmidová Anna Mária 13.09.97 ZŠ Košťany nad Turcom 9,71 1
4. Šavlová Veronika 13.05.99 ZŠ Kláštor pod Znievom 9,92

Výbošťoková Miroslava 01.03.99 Evanjelická ZŠ Martin nenast.

Finále
1. Siheľová Vanessa 30.11.99 ZŠ Turany 8,59 16
2. Malková Michaela 31.10.97 ZŠ SNP Sučany 8,60 14
3. Mojžišová Miriam 13.01.99 ZŠ Turany 8,84 13
4. Svetláková Michaela 14.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,91 12
5. Rusnáková Andrea 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 8,94 11
6. Vanková Karolína 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 9,18 10

300 metrov
1.beh

1. Krupinská Katarína 11.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 54,37 8
2. Adamcová Zuzana 17.10.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 58,42 2
3. Cingelová Timea 05.03.98 ZŠ A.Stodolu Martin 1:02,20 1

Beratšová Ivana 16.09.99 ZŠ J.M.Hurbana Martin nenast.

2.beh
1. Kšenžighová Petra 04.06.99 Gymnázium V.Paulinyho-Tótha Martin 50,24 12
2. Frimmová Eva 04.06.98 ZŠ A.Stodolu Martin 54,66 7
3. Gelanová Vanesa 31.08.99 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 56,46 3

Kubalová Kristína 12.10.98 ZŠ SNP Sučany nenast.

3.beh
1. Malková Michaela 31.10.97 ZŠ SNP Sučany 48,72 14
2. Lániová Michaela 16.07.99 ZŠ A.Dubčeka Martin 55,18 6

Ťaptíková Lýdia 20.07.99 ZŠ A.Dubčeka Martin nenast.
Kureková Magdaléna 11.07.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin nenast.
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4.beh
1. Vrabcová Vanesa 07.01.98 ZŠ Turany 47,06 16
2. Rusnáková Andrea 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 50,26 11
3. Kurhajcová Tatiana 24.02.98 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 52,76 9
4. Žemberiová Barbora 05.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 56,26 5

5.beh
1. Svetláková Michaela 14.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 50,04 13
2. Škutová Lenka 28.05.99 ZŠ Turčianske Teplice 51,60 10
3. Sviteková Rebeka 01.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 56,29 4

Šmidová Anna Mária 13.09.97 ZŠ Košťany nad Turcom nenast.

800 metrov
1.beh 

1. Vanková Karolína 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 2:40,31 16
2. Beláková Kristína 17.06.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:43,44 14
3. Vaceková Dominika 18.09.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 2:44,08 13
4. Stehlíková Kristína 10.05.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:54,38 12
5. Chorváthová Dominika 19.08.98 ZŠ Turčianske Teplice 3:00,67 9
6. Beranová Michaela 11.05.99 Gymnázium V.Paulinyho-Tótha Martin 3:12,44 5
7. Vrabcová Miriam 30.11.98 ZŠ Turany 3:12,47 4
8. Neumanová Petra 10.02.98 ZŠ Turčianske Teplice 3:14,65 2
9. Mojžišová Barbora 03.08.97 ZŠ Turany 3:18,30 1

10. Deriková Patrícia 17.09.98 ZŠ A.Dubčeka Martin 3:39,52

2.beh
1. Bartáková Barbora 30.12.97 Evanjelická ZŠ Martin 2:54,72 11
2. Petrovičová Ema 01.10.97 Gymnázium Turčianske Teplice 2:57,12 10
3. Smoligová Lenka 14.06.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 3:06,51 8
4. Rúfusová Nikola 07.12.98 Gymnázium V.Paulinyho-Tótha Martin 3:06,90 7
5. Lučanská Dominika 01.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 3:11,31 6
6. Lučanová Simona 29.10.99 ZŠ A.Dubčeka Martin 3:13,79 3
7. Balejová Michaela 07.09.99 ZŠ Kláštor pod Znievom 3:18,53
8. Molnárová Silvia 03.08.98 ZŠ A.Stodolu Martin 3:23,45
9. Čáková Klaudia 23.10.97 ZŠ SNP Sučany 3:24,04

10. Ondrašovičová Lucia 22.10.97 ZŠ SNP Sučany 3:24,35
11. Piačková Ivana 24.09.98 ZŠ Kláštor pod Znievom 3:25,75

Výška

1. Vrabcová Vanesa 07.01.98 ZŠ Turany 150 12
2. Mojžišová Barbora 03.08.97 ZŠ Turany 136 10

3.= Čiefová Simona 07.04.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 126 8,5
3.= Oľhová Hana 15.09.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 126 8,5
5. Lučanová Barbora 28.07.99 ZŠ Jahodnícka Martin 121 7

6=. Skrisová Saskia 29.10.97 ZŠ SNP Sučany 111 4,5
6=. Tkáčová Nikola 02.08.99 ZŠ SNP Sučany 111 4,5
6=. Lohinská Katarína 01.07.98 ZŠ Priehradná Martin 111 4,5
6=. Drdajová Zuzana 25.07.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 111 4,5
10. Ráczová Vivien 09.02.99 ZŠ J.M.Hurbana Martin 111 2

Rovná Patrícia 06.10.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 0 -
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Diaľka

1. Siheľová Vanessa 30.11.99 ZŠ Turany 508 16
2. Mojžišová Miriam 13.01.99 ZŠ Turany 469 14
3. Krupinská Katarína 11.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 430 13
4. Stehlíková Kristína 10.05.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 398 12
5. Ďuricová Lucia 15.07.99 ZŠ P.Mudroňa Martin 392 11
6. Skrisová Saskia 29.10.97 ZŠ SNP Sučany 376 10
7. Baňasová Michaela 18.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 375 9
8. Kotúčová Zuzana 22.06.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 373 8
9. Junasová Lucia 29.10.98 ZŠ Košťany nad Turcom 366 7

10. Maťúšová Dominika 18.07.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 359 6
11. Cingelová Timea 05.03.98 ZŠ A.Stodolu Martin 358 5
12. Kubalová Kristína 12.10.98 ZŠ SNP Sučany 347 4
13. Lučanová Simona 29.10.99 ZŠ A.Dubčeka Martin 337 3
14. Maršalová Natália 24.02.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 333 2
15. Vydrová Michaela 12.08.99 ZŠ J.Kronera Martin 314 1
16. Šugárová Veronika 29.05.99 Evanjelická ZŠ Martin 310
17. Papcunová Natália 20.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 290
18. Maďarcová Bianka 15.12.99 ZŠ Turčianske Teplice 289
19. Michalíková Miroslava 18.04.98 ZŠ Turčianske Teplice 0

Guľa 3 kg

1. Horňáčková Dominika 30.07.99 ZŠ A.Dubčeka Martin 9,68 16
2. Malková Michaela 31.10.97 ZŠ SNP Sučany 9,60 14
3. Papcunová Natália 20.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 8,85 13
4. Fuljerová Kristína 25.11.97 ZŠ Turany 8,76 12
5. Junasová Lucia 29.10.98 ZŠ Košťany nad Turcom 8,70 11
6. Čiefová Simona 07.04.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 8,13 10
7. Hudecová Janka 25.11.97 ZŠ Košťany nad Turcom 7,71 9
8. Matulová Kristína 15.07.98 Evanjelická ZŠ Martin 7,68 8
9. Poloncová Alexandra 18.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 7,49 7

10. Grigelová Daniela 10.06.99 ZŠ Kláštor pod Znievom 7,41 6
11. Lepišová Natália 16.02.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 7,40 5
12. Mikolajová Patrícia 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 7,28 4
13. Stančíková Simona 10.03.99 ZŠ Turany 7,10 3
14. Cádriková Ľuboslava 16.02.99 ZŠ Kláštor pod Znievom 6,66 2
15. Vaňková Aneta 02.01.99 ZŠ SNP Sučany 5,80 1
16. Hriňová Michaela 05.02.98 ZŠ A.Dubčeka Martin 5,50

Loptička (konaná už 22.4.2013)

1. Mikolajová Patrícia 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 54,91 16
2. Baňasová Michaela 18.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 49,50 14
3. Fulierová Kristína 25.11.97 ZŠ Turany 47,92 13
4. Doležáleková Barbora 29.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 45,15 12
5. Junasová Lucia 29.10.98 ZŠ Košťany nad Turcom 44,64 11
6. Rajčiová Eva 26.04.98 ZŠ Košťany nad Turcom 44,55 10
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7. Drdajová Zuzana 25.07.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 43,03 9
8. Fujková Alexandra 31.03.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 42,35 8
9. Kovalčíková Zdenka 18.02.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 41,32 7

10. Lučanská Dominika 01.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 37,82 6
11. Trégerová Valéria 13.05.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 36,80 5
12. Šavlová Ivana 15.06.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 36,15 4
13. Žemberiová Barbora 06.10.98 ZŠ Jahodnícka Martin 34,30 3
14. Stančíková Simona 10.03.99 ZŠ Turany 33,69 2
15. Pavelicová Ema 10.10.97 ZŠ Turany 33,52 1
16. Petrušková Kristína 06.07.99 ZŠ J.Kronera Martin 32,14
17. Móricová Natália 26.10.99 ZŠ SNP Sučany 31,79
17. Lučanová Barbora 28.07.99 ZŠ Jahodnícka Martin 31,79
19. Maršálová Natália 24.02.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 31,28
20. Beťáková Nina 15.03.99 ZŠ Košťany nad Turcom 30,25
21. Štrbáková Veronika 10.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 29,19
22. Papcunová Natália 20.04.98 ZŠ M.Gorkého Martin 28,10
23. Čepčányová Nikola 01.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 21,94
24. Ondráčková Ema 24.05.99 ZŠ Jahodnícka Martin 14,78

4 x 60 metrov

1. V.Vrabcová-M.Mojžišová-
Siheľová-M.Vrabcová 1998 ZŠ Turany 32,27 10

2. Maťúšová-Krupinská-
Stehlíková-Líšková 1997 Gymnázium J.Lettricha Martin 36,19 6

3. Lučanská-Žemberiová-
Lacková-Sviteková 1998 ZŠ Jahodnícka Martin 44,53 1

2.beh
1. Rusnáková-Ďuricová-

Čiefová-Kotúčová 1998 ZŠ P.Mudroňa Martin 35,92 7
2. Bartáková-Calíková-

Výbošťoková-Šugárová 1997 Evanjelická ZŠ Martin 37,94 5
3. Lániová-Lučanová-

Deriková-Ťaptíková 1998 ZŠ A.Dubčeka Martin 37,97 4

3.beh
1. Svetláková-Beratšová-

Rovná-Ráczová 1997 ZŠ J.M.Hurbana Martin 35,90 8
2. Baňasová-Vaceková-

Krejzlová-Gírethová 1997 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 39,10 3
3. Miháliková-Kubalová-

Tkáčová-Vaňková 1997 ZŠ SNP Sučany 40,52 2

1.beh 
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STARŠÍ ŽIACI

60 metrov
1.rozbeh

1. Komárek Ľuboš 26.01.99 ŠKP Žilina - mimo sútaže 7,70 -
2. Beloš Adam 04.06.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 7,72 F
3. Arvensis Radoslav 25.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 7,91 F
4. Babinský Dávid 23.07.99 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 8,71
5. Bízik Filip 18.11.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 10,09

2.rozbeh
1. Blahušiak Martin 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 8,02 F
2. Dír Dominik 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,60 1

3.= Görög Tomáš 10.11.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 8,77
3.= Černek Andrej 22.10.97 ZŠ SNP Sučany 8,77

Čečotka Dalibor 02.03.98 Gymnázium J.Lettricha Martin nenast.

3.rozbeh
1. Hvizd Samuel 04.09.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,29 8
2. Kačka Michal 09.05.98 ZŠ J.V.Dolinského 8,57 2
3. Hulec Marek 31.05.98 Evanjelická ZŠ Martin 8,96
4. Gvoždiak Lukáš 14.01.99 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 9,00
5. Kadura Michal 13.11.98 ZŠ Turčianske Teplice 9,10

4.rozbeh
1. Ličko Martin 27.04.98 ZŠ Priehradná Martin 8,39 6
2. Kľuch Denis 21.01.99 ZŠ Kláštor pod Znievom 8,71
3. Kubičina Marek 14.07.98 ZŠ J.Kronera Martin 8,97
4. Malovecký Andrej 17.03.97 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 9,42

Labaš Kristián 04.10.98 ZŠ A.Dubčeka Martin nenast.

5.rozbeh
1. Perinaj Michal 27.09.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 7,96 F
2. Myslovič Ján 29.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,03 F
3. Noga Richard 21.01.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 8,34 7
4. Noga Ján 22.09.98 ZŠ Krpeľany 8,42 5
5. Pohanka Ján 25.09.99 ZŠ Turany 9,94

6.rozbeh
1. Rusnák Maroš 03.05.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 8,05 F
2. Roľko Tomáš 09.01.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,27 9
3. Roman Adam 15.05.99 ZŠ Turčianske Teplice 8,50 3,5
4. Surovec Filip 11.01.99 ZŠ Košťany nad Turcom 8,98

7.rozbeh
1. Ševčovič Dávid 25.06.98 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 8,93
2. Škuta Róbert 31.08.97 ZŠ SNP Sučany 9,28

Švrlo Dominik 04.07.98 ZŠ Košťany nad Turcom nenast.
Themár Matej 15.07.98 ZŠ Jahodnícka Martin nenast.
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8.rozbeh
1. Baláž Jakub 10.03.99 ZŠ Jahodnícka Martin 8,50 3,5
2. Vríčan Boleslav 03.09.97 ZŠ M.Gorkého Martin 8,65
3. Vrábel Erik 07.09.98 ZŠ Krpeľany 9,22

Vojt Jakub 14.04.98 Evanjelická ZŠ Martin nenast.

Finále
1. Beloš Adam 04.06.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 7,71 16
2. Blahušiak Martin 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 7,89 14
3. Perinaj Michal 27.09.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 7,93 13
4. Myslovič Ján 29.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,05 12
5. Rusnák Maroš 03.05.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 8,09 11
6. Arvensis Radoslav 25.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 8,10 10

300 metrov
1.beh

1. Myslovič Ján 29.10.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 40,76 16
2. Rusnák Maroš 03.05.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 41,30 14
3. Arvensis Radoslav 25.08.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 42,64 13
4. Husták Matej 24.01.98 ZŠ J.V.Dolinského 42,87 12

2.beh
1. Blahušiak René 22.08.97 ZŠ Belá-Dulice 44,21 11
2. Cerjan Radovan 26.02.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 45,79 9
3. Baranovič Peter 27.03.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 46,49 6

Bella Lukáš 24.02.98 ZŠ Turany nenast.

3.beh
1. Koša Benjamín 01.08.97 ZŠ Priehradná Martin 45,82 8
2. Fojtík Martin 17.07.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 46,28 7
3. Čavajda Ján 20.09.97 ZŠ A.Stodolu Martin 47,28 2
4. Černek Andrej 22.10.97 ZŠ SNP Sučany 47,33 1

4.beh
1. Smatana René 22.12.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 46,82 5
2. Ondrejka Michal 26.11.97 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 48,48
3. Parišek Erik 31.03.97 ZŠ A.Stodolu Martin 50,14

Labaš Kristián 04.10.98 ZŠ A.Dubčeka Martin nenast.

5.beh
1. Štefanica Denis 02.09.97 ZŠ Jahodnícka Martin 45,87 -
2. Špaňo Ján 20.04.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 46,98 4
3. Surovec Filip 11.01.99 ZŠ Košťany nad Turcom 47,03 3

Šulek Peter 10.10.97 ZŠ Turčianske Teplice nenast.

6.beh
1. Štefanides Tomáš 22.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 44,89 10
2. Žilka Tomáš 21.12.99 ZŠ SNP Sučany 54,27

Themár Matej 15.07.98 ZŠ Jahodnícka Martin nenast.
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1000 metrov
1.beh

1. Beloš Adam 04.06.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 2:54,55 16
2. Simonídes Samuel 07.08.98 Gymnázium Turčianske Teplice 3:07,28 14
3. Špiriak Matej 13.09.98 Gymnázium Turčianske Teplice 3:09,71 11
4. Švrlo Dominik 04.07.98 ZŠ Košťany nad Turcom 3:14,87 8
5. Martiník Mikuláš 25.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 3:14,99 7
6. Horváth Tibor 17.05.99 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 3:15,21 6
7. Košariščan Peter 22.07.97 ZŠ A.Stodolu Martin 3:31,10 1
8. Havlín Lukáš 30.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 3:35,66
9. Galis František 23.11.98 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 3:35,76

10. Sabovčík Filip 09.07.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 3:37,61
11. Jesenský Andrej 02.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 3:51,07
12. Beňo Martin 24.11.99 ZŠ Turany 3:57,07
13. Chmúrny Filip 06.06.99 ZŠ SNP Sučany 4:00,78

Buocik Matúš 11.09.97 ZŠ A.Dubčeka Martin nenast.
Biely Patrik 28.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky nenast.

2.beh
1. Hvizd Samuel 04.09.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:08,05 13
2. Šulek Peter 10.10.97 ZŠ Turčianske Teplice 3:08,44 12
3. Matuščin Martin 07.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:11,58 10
4. Lipták Matúš 24.07.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 3:12,31 9
5. Rovný Martin 23.03.98 ZŠ M.Gorkého Martin 3:18,02 5
6. Babinský Dávid 23.07.99 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 3:18,72 4
7. Litvaj Timotej 12.07.99 ZŠ Turany 3:19,28 3
8. Hvizd Šimon 21.02.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 3:22,26 2
9. Konček Boris 13.07.98 ZŠ A.Stodolu Martin 3:31,78

10. Kozák Tomáš 25.07.98 ZŠ M.Gorkého Martin 3:34,60
11. Ruman Kevin 02.07.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 3:40,34
12. Mažgút Denis 31.08.99 ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 3:47,14
13. Pauer Richard 18.07.97 ZŠ J.Kronera Martin 4:08,28
14. Ličko Matej 29.12.99 ZŠ J.Kronera Martin 4:09,56

Výška

1. Vavák Jaroslav 09.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 166 15
2. Kopiš Miroslav 03.01.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 161 13

3.= Morgoš Ľuboš 14.11.97 ZŠ Turany 151 -
3.= Pavlovič Martin 08.09.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 151 12
5. Balšianok Miloš 18.10.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 146 11

6.= Koša Benjamín 01.08.97 ZŠ Priehradná Martin 146 9,5
6.= Ličko Martin 27.04.98 ZŠ Priehradná Martin 146 9,5
8. Baltiar Marián 26.04.97 ZŠ Turany 146 -
9. Foltin Jozef 24.10.97 ZŠ M.Gorkého Martin 141 8

10. Havlín Lukáš 30.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 141 -
11=. Biely Patrik 28.10.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 136 6
11=. Miškovič Alexej 24.11.98 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 136 6
11=. Rabín Matej 16.12.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 136 6
14. Pilka Jakub 26.09.97 ZŠ SNP Sučany 121 4

Gärtner Denis 11.08.97 ZŠ SNP Sučany nenast.
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Diaľka

1. Blahušiak Martin 03.03.97 ZŠ Belá-Dulice 534 16
2. Dír Dominik 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 481 14
3. Noga Ján 22.09.98 ZŠ Krpeľany 463 13
4. Perinaj Michal 27.09.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 456 12
5. Foltin Jozef 24.10.97 ZŠ M.Gorkého Martin 453 11
6. Smatana René 22.12.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 451 10
7. Fatul Oskar 06.12.99 Evanjelická ZŠ Martin 450 9
8. Moravčík Michal 18.09.97 ZŠ A.Dubčeka Martin 449 8
9. Janoščák Marek 20.07.98 ZŠ A.Stodolu Martin 445 7

10. Kubičina Marek 14.07.98 ZŠ J.Kronera Martin 444 6
11. Illo Jakub 01.08.97 Gymnázium J.Lettricha Martin 442 5
12. Baltiar Marián 26.04.97 ZŠ Turany 441 -
13. Hulec Marek 31.05.98 Evanjelická ZŠ Martin 439 4
14. Miškovič Alexej 24.11.98 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 432 3
15. Čečotka Dalibor 02.03.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 426 2
16. Čiliak Daniel 03.02.98 ZŠ SNP Sučany 426 1
17. Kadura Michal 13.11.98 ZŠ Turčianske Teplice 422
18. Balšianok Miloš 18.10.98 ZŠ P.Mudroňa Martin 404
19. Kačka Michal 09.05.98 ZŠ J.V.Dolinského 402
20. Matuščin Martin 07.11.97 ZŠ J.M.Hurbana Martin 402
21. Lačný Nicolas 09.06.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 383
22. Roman Adam 15.05.99 ZŠ Turčianske Teplice 380
23. Mažári Dávid 02.01.98 ZŠ Priehradná Martin 378
24. Rovný Martin 23.03.98 ZŠ M.Gorkého Martin 370
25. Pauer Richard 18.07.97 ZŠ J.Kronera Martin 364
26. Vrábel Erik 07.09.98 ZŠ Krpeľany 345
27. Jesenský Andrej 02.06.99 ZŠ Jahodnícka Martin 341
28. Žilka Tomáš 21.12.99 ZŠ SNP Sučany 322

Rabín Matej 16.12.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky nenast.
Baláž Jakub 10.03.99 ZŠ Jahodnícka Martin nenast.

Guľa 4 kg

1. Husták Matej 24.01.98 ZŠ J.V.Dolinského 11,20 16
2. Čech Michal 01.07.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 11,00 14
3. Lojdl Dušan 21.04.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 10,70 13
4. Maník Roman 21.09.97 ZŠ Belá-Dulice 10,61 12
5. Matoušek Patrik 02.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 10,55 11
6. Kopiš Miroslav 03.01.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 10,39 10
7. Štefanides Tomáš 22.11.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 9,81 9
8. Sobkuliak Rastislav 05.08.98 ZŠ J.Kronera Martin 9,80 8
9. Štefanica Denis 02.09.97 ZŠ Jahodnícka Martin 9,66 -

10. Cabala Martin 04.04.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 9,59 7
11. Sitár Dominik 31.07.98 ZŠ Priehradná Martin 9,32 6
12. Bartoň Andrej 11.12.97 ZŠ J.Kronera Martin 9,30 5
13. Šluch Radoslav 27.07.97 ZŠ M.Gorkého Martin 9,24 4
14. Harvan Denis 13.11.97 ZŠ M.Gorkého Martin 9,00 3
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15. Adame Martin 13.06.97 ZŠ A.Stodolu Martin 9,00 2
16. Malovecký Andrej 17.03.97 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 8,88 1
17. Somr Marko 15.01.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,54
18. Musonda Kenneth 16.12.97 Evanjelická ZŠ Martin 8,45
19. Cerjan Radovan 26.02.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 8,31
20. Rus Šimon 08.11.99 ZŠ Turany 8,22
21. Horváth Tibor 17.05.99 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 8,16
22. Danko Tomáš 12.11.97 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 7,96
23. Kováč Daniel 13.05.99 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 7,46
24. Výtisk Lukáš 23.01.97 ZŠ A.Dubčeka Martin 6,90
25. Knižka Martin 30.07.98 ZŠ Turčianske Teplice 6,80

Kľuch Denis 21.01.99 ZŠ Kláštor pod Znievom 0
Škuta Róbert 31.08.97 ZŠ SNP Sučany nenast.

Loptička (konaná už 22.4.2013)

1. Čech Michal 01.07.97 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 77,72 16
2. Moškvan Marián 24.10.97 ZŠ Košťany nad Turcom 74,97 14
3. Danko Tomáš 20.11.97 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 69,84 13
4. Matoušek Patrik 02.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 67,78 12
5. Štefanica Denis 02.09.97 ZŠ Jahodnícka Martin 63,94 -
6. Cabala Martin 04.04.98 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 62,20 11
7. Valíček Andrej 24.12.97 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 61,11 10
8. Kračmer Jakub 16.09.98 ZŠ Košťany nad Turcom 60,74 9
9. Maník Roman 21.09.97 ZŠ Belá-Dulice 60,54 8

10. Vavák Jaroslav 09.05.98 ZŠ J.M.Hurbana Martin 59,83 7
11. Bízik Filip 18.11.97 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 59,28 6
12. Musonda Kenneth 16.12.97 Evanjelická ZŠ Martin 58,96 5
13. Hablák Milan, m.s. 17.11.98 Gymnázium J.Lettricha Martin 57,09 -
14. Šluch Radoslav 27.07.97 ZŠ M.Gorkého Martin 53,87 4
15. Lojdl Dušan 21.04.97 ZŠ P.Mudroňa Martin 53,59 3
16. Fučela Peter 21.07.99 Gymnázium J.Lettricha Martin 53,18 2
17. Malovecký Andrej 17.03.97 Súkromná ZŠ pre výv.por.učenia Martin 52,92 1
18. Morgoš Ľuboš 14.11.97 ZŠ Turany 52,74
19. Blahušiak René 22.08.97 ZŠ Belá-Dulice 52,05
20. Barborík Peter 17.12.97 ZŠ Priehradná Martin 49,43
21. Voška Ivan 13.07.98 ZŠ Košťany nad Turcom 48,89
22. Gärtner Denis 11.08.97 ZŠ SNP Sučany 48,73
23. Vereš Roman 08.10.97 ZŠ J.Kronera Martin 47,83
24. Havlín Lukáš 30.10.99 ZŠ Jahodnícka Martin 47,40
25. Pauer Richard 18.07.98 ZŠ J.Kronera Martin 46,07
26. Sobkuliak Rastislav 05.08.98 ZŠ J.Kronera Martin 41,67
27. Vaňo Peter 13.06.97 ZŠ Turany 41,45
28. Facuna Matej 13.11.99 ZŠ SNP Sučany 41,44
29. Vaňo Martin 13.06.97 ZŠ Turany 40,72

4 x 60 metrov
1.beh

1. Čečotka-Hvizd-
Cerjan-Illo 1997 Gymnázium J.Lettricha Martin 32,31 14
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2. Balšianok-Rusnák-
Perinaj-Ruman 1997 ZŠ P.Mudroňa Martin 32,79 12

3. Beloš-Galis-
Špaňo-Noga 1998 Cirkevná ZŠ A.Bernoláka Martin 33,49 9

4. Themár-Havlín-
Baláž-Štefanica 1997 ZŠ Jahodnícka Martin 35,81 -

2.beh
1. Dír-Biely-

Rabín-Roľko 1997 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 33,08 11
2. Labaš-Výtisk-

Moravčík-Streda 1997 ZŠ A.Dubčeka Martin 35,12 4
3. Fatul-Vojt-

Hulec-Višňovec 1998 Evanjelická ZŠ Martin 35,49 3
4. Baltiar-Pohanka-

Kapusta-Bella 1997 ZŠ Turany 35,82 -

3.beh
1. Koša-Ličko-

Mažári-Sitár 1997 ZŠ Priehradná Martin 33,95 8
2. Čiljak-Černek-

Gärtner-Pilka 1997 ZŠ SNP Sučany 34,33 7
3. Janoščák-Konček-

Čavajda-Parišek 1997 ZŠ A.Stodolu Martin 34,76 6
4. Smatana-Görög-

Cabala-Horváth 1997 Súkromná ZŠ T.Zanovita Martin 34,88 5

4.beh
1. Arvensis-Vavák-

Myslovič-Moďoroši 1997 ZŠ J.M.Hurbana Martin 31,77 16
2. Vríčan-Šluch-

Foltin-Štuller 1997 ZŠ M.Gorkého Martin 32,63 13
3. Kadura-Kašuba-

Roman-Knižka 1998 ZŠ Turčianske Teplice 33,15 10

Preteky sa uskutočnili za studeného zamračeného počasia s občasným silným vetrom, fúkajúcim
v protismere behu v cieľovej rovinke. Hod kriketovou loptičkou všetkých kategórií sa z priestorových
a časových dôvodov uskutočnil ako predsunutá disciplína už 22.4.2013.

Počas pretekov nedošlo k vážnejším zraneniam, diskvalifikáciám, neboli udelené žlté ani červené
karty. Dva ústne protesty boli operatívne vyriešené bez nutnosti zasadnutia jury.

Výkony v behoch boli merané elektronickým časomerom, ktorý eliminuje chyby časomeračov pri
meraní stopkami a „spomaľuje“ časy (zaužívaný prepočet v šprintoch je 0,24 sek.). Výkony v hode
kriketovou loptičkou boli merané elektrooptickým dĺžkomerom.

Za porušenie článku 7 Súťažného poriadku TŽL a propozícií THM (prekročenie povoleného poč-
tu žiakov za školu) boli podľa článku 10 potrestané penalizáciou 10 bodov a stratou všetkých bodov zís-
kaných najlepšie bodujúcim žiakom nasledovné školy:
ZŠ Mudroňa - 8 ml.žiakov, povolených 7, body najlepšie bodujúceho (Kompaník 6+7 bodov) sa rušia.
ZŠ Turany - 10 st.žiakov, povolených 8, body dvoch najlepších (Baltiar 7+4+1, Morgoš 11,5) sa rušia.

Za porušenie článku 7 Súťažného poriadku TŽL a propozícií THM (štart žiaka vo viac ako 3 disci-
plínach) boli podľa článku 10 potrestané stratou všetkých bodov získaných žiakom nasledovné školy:
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ZŠ Priehradná - Natália Paulínyová (600 m, výška, loptička, 4x60 m),
ZŠ Sučany - Nikola Svítoková (výška, diaľka, loptička, 4x60 m),
ZŠ Jahodnícka - Roland Nepela (1000 m, diaľka, loptička, 4x60 m),
ZŠ Jahodnícka - Matej Rosenberg (60m, výška, loptička, 4x60 m),
ZŠ Mudroňa - Patrik Schmidt (60 m, 1000 m, loptička, 4x60 m),
ZŠ Jahodnícka - Lukáš Havlín (1000 m, výška, loptička, 4x60 m),
ZŠ Jahodnícka - Denis Štefanica (300 m, guľa, loptička, 4x60 m).

Pretože všetci uvedení žiaci štartovali 28.5. iba v troch disciplínach (hod loptičkou bol v iný deň),
a nedošlo k ich neprípustnému zaťaženiu, od ďalšej penalizácie 10 bodov za každého žiaka bolo upus-
tené. 

Za najlepšie výkony pretekov boli vyhodnotené:
mladšie žiačky: Kristína Jesenská (Jahodnícka) - 600 m 1:50,28 min.
mladší žiaci: ZŠ Hurbanova (Bučo-Myslovič-Šavol-Šmehýl) - 4x60 m 33,84 sek.
staršie žiačky: ZŠ Turany (V.Vrabcová-Mojžišová-Siheľová-M.Vrabcová) - 4x60 m 32,27 sek.
starší žiaci: Michal Čech (Zelinovej) - loptička 77,72 m.

Ján Šamaj, riaditeľ atletických pretekov Marián Kalabus, vedúci rozhodca

Alena Schimíková, riaditeľka Turčianskych hier mládeže
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Poradie škôl v 53.ročníku Turčianskych hier mládeže a v 6.kole Turč.žiackej ligy

por. škola (v zátvorke poradie 2012) ml.žiačky ml.žiaci st.žiačky st.žiaci SPOLU
pom./hl.b. pom./hl.b. pom./hl.b. pom./hl.b. hlavné body

1. ZŠ Hurbanova Martin (1) 63 / 16 101 / 21 58 / 18 154 / 21 76
2. Gymnázium J.Lettricha Martin (3=) 52 / 15 60 / 18 83 / 21 62 / 18 72
3. ZŠ Zelinovej Vrútky (5) 122 / 18 29 / 11 65,5 / 19 83 / 19 67
4. ZŠ Gorkého Martin (9) 44 / 13 66 / 19 25 / 12 48 / 15 59
5. ZŠ Mudroňa Martin (3=) 28 / 11 11-10 / 1,5 94 / 22 127 / 20 54,5
6. ZŠ Turany (2) 26 / 10 68,5 / 20 143 / 23 3-20 / 0 53
7. ZŠ Priehradná Martin (8) 17 / 7 53 / 17 30,5 / 14 47 / 14 52
8. ZŠ Košťany nad Turcom (16) 21 / 8,5 15 / 7,5 49 / 17 34 / 12 45
9. CZŠ Bernoláka Martin (17) 45 / 14 11 / 6 15 / 8 52 / 16 44

10. ZŠ Turčianske Teplice (-) 11 / 3,5 40 / 15 27 / 13 25,5 / 10 41,5
11. ZŠ Sučany (6) 39 / 12 6 / 4 68 / 20 13 / 4 40
12. ZŠ Belá-Dulice (11) - 31 / 12 20 / 9 61 / 17 38

13=. ZŠ evanjelická Martin (23) 21 / 8,5 15 / 7,5 24 / 10,5 21 / 8 34,5
13=. ZŠ Jahodnícka Martin (7) 72 / 17 0 32 / 15,5 3,5 / 2 34,5
15. ZŠ Dubčeka Martin (12) 9 / 2 25,5 / 10 32 / 15,5 12 / 3 30,5
16. ZŠ Dolinského Martin (22) 16 / 6 32 / 13 - 30 / 11 30
17. ZŠ Stodolu Martin (10) 0 43 / 16 13 / 7 18 / 5,5 28,5
18. ZŠ Kronera Martin (20) 0 34 / 14 1 / 1 19 / 7 22
19. ZŠ Kláštor pod Znievom (15) 11 / 3,5 16 / 9 8 / 4 0 16,5
20. Gymnázium Turč.Teplice (-) - - 10 / 5 25 / 9 14
21. SZŠ s vývin.por.učenia Martin (-) 0 0 - 38 / 13 13
22. ZŠ Štefánika Vrútky (14) 14 / 5 - 12 / 6 0 11
23. Gymn.V.Paulinyho-Tótha Martin (21) - - 24 / 10,5 - 10,5
24. SZŠ Bell Amos Martin (18) 0 10 / 5 2 / 2,5 - 7,5
25. ZŠ Krpeľany (24) - 1 / 1,5 - 18 / 5,5 7
26. ZŠ Zanovita Martin (13) 2 / 1 5 / 3 2 / 2,5 - 6,5
- ZŠ Benice (19.) - - - - -
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Konečné poradie škôl v 33.ročníku Turčianskej žiackej ligy

por. škola 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo spolu(v zátvorke poradie vlani) majstr.I cezp.beh majstr.II Vian.latka Jar.beh Turč.hry 4-boj
1. ZŠ J.M.Hurbana Martin (2) 56 10 61 1 47,5 76 18 269,5
2. ZŠ Turany (1) 46 14 45,5 24 37,5 53 28 248
3. Gym.J.Lettricha Martin (6) 35 20 55,5 12,5 49 72 - 244
4. ZŠ P.Mudroňa Martin (4) 52 9 47,5 14,5 34,5 54,5 29 241
5. ZŠ H.Zelinovej Vrútky (3) 31 13 44,5 11 29 67 - 195,5
6. ZŠ Sučany (5) 45 5 44 - 19 40 24 177
7. ZŠ Jahodnícka Martin (9) 24,5 14 52 14,5 34 34,5 - 173,5
8. ZŠ M.Gorkého Martin (7) 24 13 35 - 21 59 15 167
9. ZŠ Belá-Dulice (10) 27 6 43,5 8 21 38 4 147,5

10. ZŠ Priehradná Martin (8) 27 - 21,5 15,5 31 52 - 147
11. ZŠ Košťany n.Turcom (14) 36 - 46 - 14 45 - 141
12. CZŠ A.Bernoláka MT (11) 22 15 29 - 23 44 - 133
13. ZŠ Dolinského Martin (22) 12,5 - 21 - 15 30 15 93,5
14. Evanjelická ZŠ Martin (15) 15 - 17,5 - 5,5 34,5 - 72,5
15. ZŠ J.Kronera Martin (18=) 7 - 15 - 4,5 22 16 64,5
16. SZŠ Bell Amos MT (21) 16 - 18 5 - 7,5 14 60,5
17. ZŠ A.Dubčeka Martin (16) - - 25 - - 30,5 - 55,5
18. ZŠ Kláštor pod Zniev. (17) - - - - 5,5 16,5 23 45
19. SZŠ pre VPU Martin (27) 14,5 - 14,5 - 3 12 - 44
20. ZŠ Turčianske Teplice (-) - - - - - 41,5 - 41,5
21. ZŠ A.Stodolu Martin (18=) - - - - - 28,5 7 35,5
22. ZŠ Štefánika Vrútky (13) 6,5 - 10 - 7 11 - 34,5
23. ZŠ T.Zanovita Martin (12) 5 - 8 - 11 6,5 - 30,5
24. ZŠ Krpeľany (25) - - - - - 7 17 24
25. Gymn.Turčian.Teplice (-) - - - - - 14 - 14
26. ZŠ Benice (20) - - - - - - 13 13
27. Gym.V.P.Tótha Martin (23) - - - - - 10,5 - 10,5
28. ZŠ Žabokreky (26) - - - - - - 9 9
29. ZŠ Valča (24) - - - - - - 8 8

Zoznam pretekov zaradených do 33. ročníka Turčianskej žiackej ligy

1. Majstrovstvá okresu Martin žiactva - I.časť Martin, areál Východná ul. 24.9.2012
2. Memoriál Jurana Martin, cezpoľný beh ?.10.2012
3. Majstrovstvá okresu Martin žiactva - II.časť Martin, areál Východná ul. 8.10.2012
4. Vianočná latka Turany, telovcičňa ZŠ 11.12.2012
5. Jarný beh mesta a Martinské memoriály Martin, areál Východná ul. 22.4.2013
6. Turčianske hry mládeže Martin, areál Východná ul. 28.5.2013
7. Majstrovstvá okresu MT najml.žiactva - štvorboj Turany, futbalové ihrisko 4.6.2013

Zúčastneným družstvám ďakujem za vydarený priebeh súťaže s vysokou účasťou škôl a teším sa
na ďalší ročník Turčianskej žiackej ligy v školskom roku 2013/14.

Marián Kalabus, riadiaci súťaže Turčianskej žiackej ligy


